Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco P-03 subsolo – Campus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 136/2015-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando
os editais nos 026/2015-PRH, 080/2015-PRH e 134/2015-PRH, e o contido no processo no
1207/2015-PRO,

TORNA PÚBLICO

A retificação do Edital no 134/2015-PRH no que se refere à área de

conhecimento (subárea ou matéria) (01) Artes Cênicas - Teatro  para constar o resultado
final considerando a reserva de vaga para afrodesce ndente.

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
DEPARTAMENTO DE MÚSICA
(01) Artes Cênicas – Teatro
05 vagas / 40 horas semanais - Campus Sede – Maringá.

Candidato Npe Npd Npp Nac Nf Resultado
VINICIO DE OLIVEIRA OLIVEIRA 9,00 6,96 7,66 4,69 7,00 1° Lugar

Maringá, 05 de outubro de 2015.

Prof. Dr. Bruno Luiz Domingos De Angelis,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios.